
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 1/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
IČO: 75151529

Sídlo/místo podnikání:

Nádražní 2
306 28 Plzeň

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Mgr. Bohumil Vidršperk

Kontaktní osoba:

Miroslava Němečková

Specifikace VZ
Název VZ: Mobilní telefony
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/17/V00052920

Evidenční číslo: KRPP-77621/ČJ-2017-0300IT-VZ

Dne 19.05.2017 13:04:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Mgr. Bohumil Vidršperk
Miroslava Němečková

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Mobilní telefony

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=60560&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 2/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Stručný popis Mobilní telefony

Položky předmětu VZ

Název Dotykový mobilní telefon s operačním systémem

Kód z číselníku NIPEZ 32250000-0 - Mobilní telefony

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32250000-0 - Mobilní telefony

Popis Požadované parametry, funkce a příslušenství: - Velikost 5,8"
Super AMOLED zaoblený na okrajích, Always On, 570 ppi -
Operační systém Android 7.0 - Konstrukce - tvrzené sklo na
zadní straně, rám z eloxovaného hliníku - Notifikační dioda -
Zvýšená odolnost IP68 - Procesor - octa-core, 4x 2,3 GHz + 4x
1,7 GHz, 10nm - Grafický akcelerátor - RAM min. 4 GB - Interní
paměť min. 64 GB - Displej a zobrazení rozlišení Quad HD+,
1440 × 2960 px - Tvrzené sklo - Gorilla Glass 5 - Fotoaparát
a video rozlišení 12 Mpx, světelnost objektivu f/1.7, optická
stabilizace - Duální LED blesk , laserový autofocus, Dual
Pixel, rozpoznávání objektů (OCR) rozlišení videa 4K (3840
× 2160 px), Full HD (1920 × 1080 px), HD (1280 × 720 px) -
Přední kamera rozlišení přední kamery 8 Mpx, f/1.9 - Volání a
konektivita GSM 850, 900, 1800 a 1900 MHz 3G - 850, 900,
1900 a 2100 MHz LTE - 800, 900, 1800, 2100 a 2600 MHz -
Čtečka otisků prstů - Snímač oční duhovky - Bluetooth 5.0 - Wi-
Fi 802.11 a/b/g/n/ac (2,4 a 5 GHz) - NFC - Konektor USB-C -
GPS - Senzory - gyroskop, akcelerometr, proximity, světelný,
digitální kompas, barometr, srdeční tep - Baterie – min kapacita
3000 mAh - Rychlé nabíjení - Bezdrátové nabíjení + bezdrátová
nabíječka - Plně CZ lokalizace, pouze distribuce CZ, servis
kdekoliv v autorizovaném servisu v ČR - Barva modrá, šedá
nebo černá. Uveďte Vámi nabízený typ telefonu!!!!

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 3,00

Měrná jednotka Kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

0,00

Předpokládaná hodnota na položku 0,00

Název Dotykový mobilní telefon s operačním systémem

Kód z číselníku NIPEZ 32250000-0 - Mobilní telefony

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32250000-0 - Mobilní telefony

Popis Požadované parametry, funkce a příslušenství: - Úhlopříčka
displeje 5,5" - Rozlišení v pixelech 2560 × 1440 - Typ displeje
AMOLED - Velikost úložiště 32 GB - Podpora pro paměťové
karty - Slot pro paměťovou kartu - Micro SD - Velikost operační
paměti min. 4 GB - Kapacita baterie min. 3 600 mAh - Operační
systém Android min. verze 6.0 - Funkce rychlé nabíjení,
VR-Ready - Bezdrátové nabíjení, Přední kamera, Dotykový
displej, WiFi, Bluetooth, GPS, NFC, MirrorLink - Senzory
- pohybový senzor (akcelerometr, G-senzor), Gyroskop -
Fotoaparát min. 12 Mpx - Rozlišení přední kamery min. 5
Mpx - Funkce fotoaparátu - přisvětlovací dioda, automatické
ostření, noční režim, optická stabilizace obrazu, softwarová
stabilizace obrazu, světelnost f/1,7 - Napájecí adaptér, USB
kabel, Sluchátka - Plně CZ lokalizace, pouze distribuce CZ,



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 3/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

servis kdekoliv v autorizovaném servisu v ČR - Barva tmavá.
Uveďte Vámi nabízený typ telefonu!!!

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 2,00

Měrná jednotka Kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

0,00

Předpokládaná hodnota na položku 0,00

Název Dotykový mobilní telefon s operačním systémem dual SIM

Kód z číselníku NIPEZ 32250000-0 - Mobilní telefony

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32250000-0 - Mobilní telefony

Popis Požadované parametry, funkce a příslušenství: - displej IPS
5,2“, dotykový kapacitní, rozlišení 1920x1080 px - procesor
octa-core 4 x 2GHz - interní paměť min. 16 GB, RAM min. 2
GB - slot pro paměťovou kartu microSDHC - fotoaparát min.
13Mpx (4160x3120 px) autofocus, blesk LED dioda; videa
1920x1080 px, min 30 fps - datová konektivita EDGE, UMTS,
HSPA, LTE/4G (800/900/1800/2100/2600 MHz), Wi-Fi 802.11
b/g/n, BlueTooth 4.0 - vestavěná GPS - senzory – pohybový,
světelný a proximity, digitální kompas - NFC - OS android
minimální verze 6 - akumulátor Li-Ion, minimálně 3000 mAh
- plně CZ lokalizace, pouze distribuce CZ, servis kdekoliv
v autorizovaném servisu v ČR - barva tmavá. Uveďte Vámi
nabízený typ telefonu!!!

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 20,00

Měrná jednotka Kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

0,00

Předpokládaná hodnota na položku 0,00

Název Dotykový mobilní telefon s operačním systémem

Kód z číselníku NIPEZ 32250000-0 - Mobilní telefony

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32250000-0 - Mobilní telefony

Popis Požadované parametry, funkce a příslušenství: - Úhlopříčka
displeje 4" - Rozlišení v pixelech 1136 × 640 - Typ displeje IPS
- Velikost úložiště min. 32 GB - Velikost operační paměti min
2 GB - Operační systém iOS min. v.10 Funkce a senzory: -
Funkce - přední kamera, WiFi, Bluetooth, GLONASS, NFC, A-
GPS, Night Shift - Senzory - pohybový senzor (akcelerometr,
G-senzor), digitální kompas (magnetický senzor), gyroskop,



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 4/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

světelný senzor, senzor přiblížení (proximity), snímač
otisků prstů - Fotoaparát - min. 12 Mpx, světelnost f/2,2 -
Rozlišení přední kamery – min. 1,2 Mpx - Funkce fotoaparátu
- přisvětlovací dioda, automatické ostření, sekvenční snímání,
ochrana čočky, softwarová stabilizace obrazu, focus pixels
- Maximální rozlišení videa - 3840 × 2160 - Ultra HD -
Procesor - frekvence procesoru - min. 1,84 GHz (1 840 MHz)
- Počet jader procesoru 2 - Datové služby - GPRS, EDGE,
UMTS (3G), HSDPA (3G), HSUPA (3G), LTE (4G) - Jack
(3,5mm), Lightning port Datové funkce - Frekvence LTE –
800/900/1800/1900/2100/2600 MHz - Rychlost LTE 50 Mb/
s, 150 Mb/s - NFC - plně CZ lokalizace, pouze distribuce CZ,
servis kdekoliv v autorizovaném servisu v ČR - barva stříbrná.
Uveďte Vámi nabízený typ telefonu!!!

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

0,00

Předpokládaná hodnota na položku 0,00

Název Mobilní telefon klasické konstrukce dual SIM

Kód z číselníku NIPEZ 32250000-0 - Mobilní telefony

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32250000-0 - Mobilní telefony

Popis Požadované parametry, funkce a příslušenství: - Velikost
displeje min 2,8“ - Rozlišení displeje [pixel]: 320 x 240 (QVGA)
- Počet SIM karet: 2 - Typ SIM karty: mini SIM - Standardy
mobilních telefonů: GSM - Podporované frekvence GSM [MHz]:
900, 1800 - Externí paměťový slot max. [GB]: 32 - Konektor:
3.5mm (TRRS), micro USB 2.0 - Bluetooth: Ano - Radio: Ano
- Kapacita baterie [mAh]: min 1 200 - Fotoaparát - rozlišení
fotoaparátu [MP]: 2 - Dual SIM: Ano - Slot pro paměťové karty:
Ano - plně CZ lokalizace, pouze distribuce CZ, servis kdekoliv
v autorizovaném servisu v ČR - barva tmavá. Uveďte Vámi
nabízený typ telefonu!!!

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 10,00

Měrná jednotka Kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

0,00

Předpokládaná hodnota na položku 0,00

Dělení na části

Ne



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 5/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 205 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
14 kalendářních dní od podpisu Kupní smlouvy

Doba a místo plnění

Obec Plzeň
Ulice Anglické nábřeží
Číslo popisné 7
Číslo orientační
PSČ 30628
Stát Česká republika
Bližší specifikace Kontaktní osoba pro převzetí: Karel Rypl, tel. 974 323 502,

mobil 602 135 046.

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Požadovat předložení vybraných dokladů Ano

Specifikace dokladů, jejichž předložení bude
zadavatelem vyžadováno

Výpis Z OR, Živnostenský list (kopie)

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

30.06.2017

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 6/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Návrh kupní smlouvy je součástí zadávací dokumentace.
Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný,
(oprávněnou osobou) podepsaný návrh kupní smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací
dokumentace a jím předloženou nabídkou. Pokud nebude
k nabídce přiložen řádně vyplněný a oprávněnou osobou
podepsaný Návrh kupní smlouvy, nabídka nebude akceptována
a bude vyloučena.

Název souboru Návrh kupní smlouvy

Způsob a doba podání nabídky

01.06.2017 08:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Při shodě nabídek - bude ZŘ zrušeno a vyhlášeno opětovně.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

https://www.gemin.cz/index.php?id=723443&version=772090&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 7/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 01.06.2017 08:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 01:31 8/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Miroslava Němečková v.r.

Doručení

Datum 19.05.2017 13:10:19

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 19.05.2017 13:04 Miroslava Němečková 19.05.2017 13:04 Miroslava Němečková právě zobrazena


